Cessão de Uso nº 06/2023 por 12 (doze) meses, contemplando-se  nesta ocasião  o período de
06/05/2025 a 05/05/2026, nos termos do art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da taxa pelo uso da área objeto da cessão ora formalizada é de R$
1.708,26 (um mil setecentos e oito reais e vinte e seis centavos),  perfazendo o valor anual de  R$
20.499,12 (vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e doze centavos).

2.2. Além do pagamento do valor da indicada retribuição, a  CESSIONÁRIA  participará,
proporcionalmente, do rateio das despesas tratadas no item 2.1.7 do Contrato originário.

2.3. Fica assegurado à CEDENTE  o direito ao reajuste  de valores ainda não adimplidos